

Nysa, 2012-12-06

ROŚ-ŚR.0003.16.2012

Biuro Rady
WPLYNEŁO
2012 -12- 0 6

dnia podpis

Szanowna Pani
Danuta Wąsowicz-Holota
Radna Rady Miejskiej
w Nysie

Odpowiadając na Pani wniosek złożony na sesji Rady Miejskiej w Nysie w dniu 28 listopada 2012r. w sprawie uchwał „śmieciowych” informuje, że projekt uchwał w sprawie:

1. odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
2. wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty,
3. określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
4. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,
5. wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości,
6. określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Nysa w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za tę usługę,

został skierowany na merytoryczne komisje tj. Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz Architektury i Urbanistyki w dniu 22 października 2012, a do pozostałych członków Rady Miejskiej w wersji elektronicznej w dniu 19 listopada 2012r.

Ponadto w dniu 29 listopada 2012r. cały pakiet uchwał został skierowany dodatkowo pod obrady Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych, Komisji Kultury i Kultury Fizycznej.

Informuję jednocześnie, iż uchwały te w dniach 23.10.2012 – 07.11.2012r. były poddane konsultacjom społecznym poprzez podanie ich do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie oraz na tablicy ogłoszeń, pomimo faktu, że przedmiotowa ustawa nie przewiduje trybu konsultacji społecznych. W przewidzianym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i wnioski.

Ponadto na głównej stronie portalu internetowego Urzędu Miejskiego w Nysie od dnia 19 listopada 2012r. uruchomiona została zakładka dla mieszkańców z podstawowymi informacjami o planowanych zmianach w zakresie odbierania odpadów wraz z podstawowymi wyjaśnieniami, projektami uchwał oraz możliwością zadawania pytań. Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska na bieżąco udziela odpowiedzi na przesłane pytania.

Dodatkowo w dniu 10 grudnia 2012r. w Urzędzie Miejskim w Nysie odbędzie się spotkanie informacyjne z przedstawicielami: spółdzielni mieszkaniowych oraz zarządców nieruchomości w celu zapoznania z planowanymi zmianami w gospodarce odpadami komunalnymi.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA

Aleksander Juszczyk
Z-ca BURMISTRZA